Муниципальное учреждение «Веденский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ДЫШНЕ-ВЕДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДЕБИШЕВА

КАЗБЕКА БАВУДИНОВИЧА»

(МБОУ «Дышне-Веденская СОШ им.Дебишева  К.Б.»)

П Р И К А З

   28 августа 2023 г. № 44

с. Дышне-Ведено

Об утверждении Программы развития детско-юношеского туризма

В целях повышения эффективности использования культурного и

природного наследия чеченского народа, народов России в образовательном

процессе путём развития детско-юношеского туризма, приобщения обучающихся

к культурному наследию чеченского народа, народов РФ  п р и к а з ы в а ю:

      1. УтвердитьПрограмму развития детско-юношеского туризма в МБОУ

«Дышне-ВеденскаяСОШим.Дебишева К.Б.» до 2030 года (далее – Программа)

согласно приложению.

      2. Назначить ответственным за координацию деятельности по реализации

Программы, за проведение мониторинга развития детско-юношеского туризма

заместителя директора по ВР Муртазаева Л.Х.

      3. Проводить мониторинг ежегодно не позднее 01.10.2023 г.

      4.Обеспечить информационное, аналитическое, методическое сопровождение

реализации Программы;

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Абдулкадырова С.З.

Муниципальниучреждени «Веданан кIоштандешаран отдел»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«ДЕБИШЕВ КАЗБЕКА Ц1АРАХ ЙОЛУ ДИШНИ-ВЕДАНАРА ЮЬККЪЕРА ШКОЛА »

(МБЮУ «Дебишев Казбека ц1арах йолуДишни–Веданараюккъера школа »)